Em atendimento a solicitação e conforme previsão em clausula contratual, fica prorrogado por 

mais 12 (doze) meses o contrato 14/2023, passando sua vigência para 31 de dezembro de 2025. 

Aplica-se o reajuste de 4,87% (quatro ponto oitenta e sete porcentos) baseado no acumulado do 

IPCA dos ultimos 12 meses, passando o valor para R$ 1.103,42 (mil, cento e três reais e quarenta 

e dois centavos) mensal. 

CLÁUSULA TERCEIRA:DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato. 

E, por estarem de acordo, as partes assinam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e